

VALKOISET

CONO SUR ORGANIC

12,00 / 46,00

SAUVIGNON BLANC, SAN ANTONIO VALLEY CHILE

LUOMUVIINI. VÄRILTÄÄN VAALEANKELTAINEN, JOSSA HIENOVARAISIA VIHREITÄ YKSITYISKOHTIA. MAUSSA VALKOISIA KUKKIA, SITRUSHEDELMIÄ JA MELONIA. RUNSAAN HAPOKAS, RAIKAS VIINI.

DR LOOSEN

12,00 / 46,00

RIESLING, MOSEL-SAAR-RUWER, SAKSA

KUKKEAN AROMIKAS JA RUNSAS TUOKSUSSA. KUIVA, PIRTEÄN HAPOKAS JA MINERAALINEN. HERKULLISEN TASAPAINOINEN. PITKÄ JA INTENSIIVINEN JÄLKIMAKU.

LANDHAUS MAYER

12,00 / 46,00

GRÜNER VELTLINER, KAMPTAL, ITÄVALTA

TUOKSUSSA HENTOA PIPPURISUUTTA SEKÄ GREIPPIIN VIVAHTAVAA SITRUSHEDELMIEN AROMIA. MAKU ON KUIVA, HERKULLISEN HEDELMÄINEN, AAVISTUKSEN YRTTINEN JA MAUSTEINEN.

GÉRARD BERTRAND RÉSERVE SPÉCIALE BIO

12,00 / 46,00

CHARDONNAY, LANGEDOUC-ROUSILLON, RANSKA

LUOMUVIINI. MAUSSA KYPSÄÄ OMENAA, VALKOISIA KUKKIA JA HENTOA PAAHTEISUUTTA. HIENOVARAINEN, ELÄVÄINEN VIINI.

PUNAISET

IBERICOS

12,00 / 46,00

TEMPRANILLO, TORRES, RIOJA, ESPANJA

VÄRILTÄÄN KIRSIKANPUNAINEN, HIEMAN TIILEEN VIVAHTAVA. TUOKSU ON TASAPAINOINEN YHDISTELMÄ METSÄMARJOJEN AROMEJA, LAKRITSAA JA TAMMEN VANILJAISIA SÄVYJÄ. ERITTÄIN RUNSAS, HIEMAN MAUSTEINEN JA TEMPERAMENTTINEN SUUNTUNTUMA RYHDIKKÄILLÄ TANNIINEILLA. SAMETTINEN JA PITKÄ RAKENNE, TYYLILTÄÄN TASAPAINOINEN JA MODERNI.

GNARLY HEAD 1924 DOUBLE BLACK

12,00 / 46,00

ZINFANDEL, MERLOT, SYRAH, DELICATO FAMILY VINEYARDS, KALIFORNIA, USA

RUNSAAN HEDELMÄINEN JA TÄYTELÄINEN VIINI. TUOKSU ON RUNSAAN KARHUNVATUKKAINEN JA VIKUNAINEN. ERITTÄIN TÄYTELÄINEN JA AROMAATTINEN SUUTUNTUMA TODELLAKIN RÄJÄYTTÄÄ MAKUNYSTYRÄT.

GÉRARD BERTRAND RÉSERVE SPÉCIALE BIO

12,00 / 46,00

MERLOT, LANGEDOUC-ROUSILLON, RANSKA

TUMMA PUNAINEN VÄRI, TUOKSUSSA KYPSIÄ PUNAISIA MARJOJA, METSÄMANSIKKAA JA TUMMIA LUUMUJA. MAUSSA MAUSTEISUUTTA, HENTOA YRITTISYYTTÄ SEKÄ PEHMEITÄ TANNIINEJA.

FONTANAFREDDA BRICCOTONDO BARBERA

12,00 / 46,00

BARBERA, PIEMONTE, ITALIA

RUBIININ PUNAINEN VÄRI PURPPURAINEN HÄIVÄHDYKSIIN. TUOKSUSSA LUUMUISAA JA KARHUNVATUKKAISTA TUMMAA HEDELMÄÄ, UUDEN TAMMEN TUOMAA MAUSTEISUUTTA JA JOULUISIA MAUSTEITA. KYPSÄT MAKEAT TANNIINIT JA PIRTEÄ HAPOKKUUS KANNATTELEVAT TASAPAINOISESTI MEHUKASTA HEDELMÄISYYTTÄ, JOKA TIIVISTYY HIENOSTUNEESTI PITKÄKSI JÄLKIMAUKSI.

SPECIAL WINES

CONO SUR 20 BARRELS

15,00 / 59,00

CABERNET SAUVIGNON, MAIPO VALLEY, CHILE

KAUNIS, RUBIININPUNAINEN VÄRI. TUOKSUSSA ON LUUMUA, TUMMIA MARJOJA, MOKKAISUUTTA JA SAVUISUUTTA. MAKU ON TÄYTELÄINEN JA INTENSIIVINEN. PITKÄ JA HIENOSTUNUT JÄLKIMAKU.

FONTANAFREDDA SERRALUNGA D'ALBA BAROLO

79,00

NEBBIOLO, PIEMONTE, ITALIA

KARMIININPUNAINEN VÄRI RUBIINISIN HÄIVÄHDYKSIIN. MÄÄRÄTIE TOISESSA TUOKSUSSA ON RUUSUA, SYKSYISTÄ METSÄÄ JA NEBBIOLOLLE TYYPILLISTÄ MAUSTEISTA AROMIKKUUTTA. TÄYTELÄINEN JA HALLITSEVAN SAMETTINEN RAKENNE ON JYKEVÄN KYPSIEN TANNIINIEN, KOKONAISSUUTTA TUKEVAN HAPOKKUUDEN, MEHEVÄN HEDELMÄISYYDEN JA TAMMEN TARJOAMAN PAAHTEISEN MAUSTEISUUDEN SÄVYTTÄMÄ. LÄHES IKUINEN JÄLKIMAKU.

MASI COSTASERA AMARONE CLASSICO

89,00

CORVINARA, MOLINARA, RONDINELLA, VENETO, ITALIA

SYVÄ, RUBIININPUNAINEN VÄRI. TUOKSUSSA KIRSIKKA JA KIEHTOVAN LEMPEITÄ MAUSTEISIA AROMEJA. PEHMEÄ SUUTUNTUMA, MAUSSA KAAKAOTA JA PAAHTEISUUTTA, KIRSIKAN JA LUUMUN AROMEJA SEKÄ AAVISTUS KANELIA JA VANILJAA. ERINOMAINEN TASAPAINO, JOTA TUKEVAT RYHDIKÄS HAPPOKUUS JA PEHMEÄT KYPSÄT TANNIINIT. TÄYTELÄINEN JA PITKÄ JÄLKIMAKU.

TORRES MAS LA PLANA

99,00

CABERNET SAUVIGNON, KATALONIA, ESPANJA

VIINI ON VÄRILTÄÄN KAUNIIN, ERITTÄIN TUMMAN KIRSIKANPUNAINEN. TUOKSU ON RUNSAS JA MONIULOITTEINEN MUISTUTTAEN LUUMU- JA KARHUNVATUKKAKAHILLOA, MAUSTETTUNA SANTELIPUUN JA LAKRITSAN AROMEILTA. SUUTUNTUMA ON POIKKEUKSELLISEN RUNSAS, PEHMEIDEN, MEHEVIEN TANNIINIEN RYHDIKÄMÄ. JÄLKIMAKU ON PITKÄ JA AISTILLINEN, VIVAHTAEN KAHVILLE JA MINTULLE.